[image: ]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 094/2017, de 17/03/2017

DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL

O Diretor Geral da UDESC/CAV, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto N° 2.709, de 27/10/2009, Capítulo III, determina que ficam designados para comporem a Comissão Eleitoral da CIPA/UDESC/CAV – Gestão 2017/2018, os seguintes servidores:
· Jane de Fátima Daum, Técnico Universitário de Desenvolvimento, 257517-5-03;
· Luciano Cordova Batista, Técnico Universitário de Execução, 664821-5-01;
· Rosires Aparecida Ataíde de Cordova, Técnico Universitário de Suporte, 363248-2-01;

A esses compete organizar todo o processo eleitoral a ser realizado no dia 05/05/2017, na UDESC/CAV.

Lages, 17 de março de 2017.

Prof. João Fert Neto
Diretor Geral

	[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _1333663570][bookmark: _1333663685][bookmark: _1333663737][bookmark: _1333664189]

image1.jpeg
UDESC LAGES - CAV

UNIVERSIDADE .
DO ESTADO DE CENTRO DE CIENCIAS

SANTA CATARINA AGROVETERINARIAS